



Liite 3: Haitantarkistuslista ”ei merkittävää haittaa” –periaatteen selvittämiseksi Kestävän kasvun ohjelman hankkeissa hyvinvointialueilla

## Osa 1

Perustiedot			
Hakija	Pohjois-Karjalan hyvinvointialue		
Hyvinvointialue	Pohjois-Karjalan hyvinvointialue		
Hanke	Hyvinvointia ja Kestäviä palveluja Pohjois-Karjalassa		
Selvitys DNSH-vaatimuksen täyttymisestä			
Mitkä seuraavista ympäristötavoitteista edellyttävät toimenpiteen yksityiskohtaista haittatarviointia?	Kyllä	Ei	Perustelu jos valittu ”Ei”
Ilmastonmuutoksen hillitseminen		x	Hanke täyttää tavoitteen mukaisen vaatimuksen. Hankkeella ei ole haitallista vaikutusta tai on korkeintaan merkityksetön vaikutus. Hankkeessa noudatetaan kansallista ja EU tason ympäristölainsäädäntöä.
Ilmastonmuutokseen sopeutuminen		x	hanke täyttää tavoitteen mukaisen vaatimuksen. Hankkeella ei ole haitallista vaikutusta tai on korkeintaan merkityksetön vaikutus. Hankkeessa noudatetaan kansallista ja EU tason ympäristölainsäädäntöä.
Vesivarojen ja merten luonnonvarojen kestävä käyttö ja suojeleminen		x	Hanke täyttää tavoitteen mukaisen vaatimuksen. Hankkeella ei ole haitallista vaikutusta tai on korkeintaan merkityksetön vaikutus. Hankkeessa noudatetaan kansallista ja EU tason ympäristölainsäädäntöä.
Kiertotalous, mukaan lukien jätteen syntyä ehkäisy ja kierrätys		x	Hanke täyttää tavoitteen mukaisen vaatimuksen. Hankkeella ei ole haitallista vaikutusta tai on korkeintaan merkityksetön vaikutus. Hankkeessa noudatetaan kansallista ja EU tason ympäristölainsäädäntöä.
Ilman, veden tai maaperän pilaantumisen ehkäisy ja vähentäminen		x	Hanke täyttää tavoitteen mukaisen vaatimuksen. Hankkeella ei ole haitallista vaikutusta tai on korkeintaan merkityksetön vaikutus. Hankkeessa noudatetaan kansallista ja EU tason ympäristölainsäädäntöä.
Biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojeleminen ja ennallistaminen		x	Hanke täyttää tavoitteen mukaisen vaatimuksen. Hankkeella ei ole tai on korkeintaan merkityksetön vaikutus. Hankkeessa noudatetaan kansallista ja EU tason ympäristölainsäädäntöä.

## Osa 2

Hankkeiden on esitettävä yksityiskohtainen haitta-arviointi niiden ympäristötavoitteiden osalta, jotka sitä edellyttävät. Vastatkaa kunkin toimenpiteet osalta seuraaviin kysymyksiin niiden ympäristötavoitteiden osalta, **joiden on osassa 1 katsottu edellyttävän yksityiskohtaista arviointia:**

Mitkä seuraavista ympäristötavoitteista edellyttävät toimenpiteen yksityiskohtaista haitta-arviointia?	Ei	Yksityiskohtaiset perustelu
Ilmastonmuutoksen hillitseminen		
Ilmastonmuutokseen sopeutuminen		
Vesivarojen ja merten luonnonvarojen kestävä käyttö ja suojelu		
Kiertotalous, mukaan lukien jätteen synnyn ehkäisy ja kierrätys		
Ilman, veden tai maaperän pilaantumisen ehkäiseminen ja vähentäminen		
Biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojelu ja ennallistaminen		